АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ПОСЕЛОК РАЗУМНОЕ>
муниципдльный рдйон (БЕлгородский рдйоь> БЕлгородской оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ч /о /{я 20 /3.

О присвоении географического адреса строящемуся
многоквартирному жилому дому

Руководствуясь Федера-шьным законом от 28 декабря 201З г. Ns 443-ФЗ
<О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений
в Федеральный закон кОб общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, Федеральным законом
от б октября 200З г. J\Гs 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправлениrI в Российской Федерации>>, Постановлением Правительства
Российской Федерации от 19 ноября 20|4 г. J\b 1221 <Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов)>, Постановлением
Правительства Российская Федерация от 3 февраля 2014 г. J\Ъ 7|
(Об утверждении правил направления органами государственной власти
и органами местного самоуправления документов, н'еобходимых для внесениrI
сведений в государственный кадастр недвижимости, в федеральный орган
исполнительной власти, уполномоченный в области государственной
регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним, кадастрового r{ета
и ведения государственного кадастра недвижимости, а также о требованиях
к формату таких документов в электронной форме>, решением Поселкового
собрания городского поселения <<Поселок Разумное>> от 25 декабря 2015 г. J\lb 254
<Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на
территории городского поселения <<Поселок Разумное))>, рассмотрев заявление
и представленные документы ООО <Управляюцдая компания ЖБК- 1),
администрация городского поселения <<Поселок Разумное>> постановляет:

1. Строящемуся многоквартирному жилому дому на земельном }п{астке
площадью 561 кв. м, с кадастровым номером 31:15:1001010:150, с видом
р€врешенного исцользованиrI - для строителъства многоквартирного жилого
дома со встроенными нежилыми помещениями, принадлежащему
на праве аренды ООО <<Управляющая коlv!пания ЖБК-1>), . что
подтверждается договором аренды земельного у{астка JФ 6809192-2017/-ЮЛ,

N9 ЗЗ.?n_lb,

зарегистрированный 25 апре ля 2Ol7 r., присвоитъ адрес: Российская Федер аl\ия,Белгородская область, nn.р-rr. Ьелгорйский район Белгородской областиг.п. Поселок РазУм"оa, .r.r.Ъ€в)rмное, ул. Белъгина, д. 8.2, Администрации городского поселения <<Поселок Разумное>> обеспечитьразмещение сведений об объекте адресации в государственном адресном реестресведений в течение трех дней с даты принятия настоящего постановления.з, Рекомендовать ооО <Управляющая компания ЖБк-1) обратитьсяв Управление Росреестра по Белгородской области с з€uIвлением о внесениисведений об адресе объекта адресации.
4, Контроль исполнениlI настоящего постановления возложитьна специ€Lлиста Сафонову Людмилry Алексеевну.

Глава администрации
городского поселения
<<Поселок Разумное>>

В.н. Чамкаев

)

I

)
у
о
I,

ffiff""h
ý

I